
ETLight

Assen - 4555 mtr.
13 mei 2021

Uitslag van Trainingsprogramma 3

ZomeravondCompetitie Motors - 2021-05-13
RSZ Motorsport

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Euro Cup 1000 Light
 

55 Thijs de Caluwe  1 -- 8 laps --Suzuki gsxr1000 15:38.152 1:54.573 6

252 Johannes ter Beek 11.231 2 11.231Suzuki gsxr750 15:49.383 1:57.288 7

201 Sandy Deege 7.965 3 19.196Ducati 848 15:57.348 1:57.895 2

141 Ruben Vermeeren 1.449 4 20.645Bmw s1000rr 15:58.797 1:56.750 8

707 Kristof Dhuyvetter 7.292 5 27.937BMW S1000RR 16:06.089 1:58.661 7

373 Demis Band 10.051 6 37.988Yamaha R1 16:16.140 1:59.239 3

51 Elon van Ham 13.998 7 51.986Honda CBR1000RR 16:30.138 1:59.447 5

848 Marcel Hazenberg 7.564 8 59.550Ducati 848 16:37.702 2:01.747 5

261 Stephan de Been 13.796 9 1:13.346Bmw s1000rr 16:51.498 1:58.623 6

98 Arthur van der lek 6.168 10 1:19.514ducati panigale 16:57.666 2:00.878 5

253 Gerard Vink 4.751 11 1:24.265Yamaha R1 17:02.417 2:04.019 8

354 Esther Dijkstra-Grafen 2.582 12 1:26.847Ducati 848 17:04.999 2:04.155 3

136 Bas Verstappen 3.032 13 1:29.879Aprilia RSV4 17:08.031 2:04.086 5

529 Keyra Duijn 34.667 14 2:04.546Ducati Panigale 17:42.698 2:09.981 6

125 Albert Gjaltema  15 -- 7 laps --Yamaha R1 15:07.209 2:06.569 5

4 Erik Scholten  16 -- 4 laps --yamaha 14:32.072 2:03.809 4

263 Stan Brouwers  17 -- 1 laps --Yamaha R1 2:05.410 2:02.443 1
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ZomeravondCompetitie Motors - 2021-05-13
RSZ Motorsport

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Euro Cup 600 Light
 

81 Ferdinand van der naald  1 -- 8 laps --Honda cbr 600rr 15:38.229 1:55.500 3

551 Erik Blokzijl 25.572 2 25.572Kawasaki zx6r 16:03.801 1:58.596 3

442 Erwin Jacobs 2.801 3 28.373Suzuki gsxr 600 16:06.602 1:58.498 7

66 Kevin Nieuwenhuis 7.484 4 35.857suzuki gsx600r 16:14.086 1:58.910 7

277 Chris Ouwendijk 3.947 5 39.804Kawasaki 16:18.033 1:58.399 3

102 Thomas Duijn 5.325 6 45.129Suzuki GSX-R 16:23.358 2:00.021 3

759 Joost van der Woude 0.387 7 45.516Yamaha R6 16:23.745 2:00.410 8

310 Martien Bergsma 0.467 8 45.983suzuki gsx600r 16:24.212 2:00.546 7

168 Rudy Van Langenhoven 0.500 9 46.483Kawasaki zx6r 16:24.712 1:58.998 6

297 Jeroen Bulte 6.060 10 52.543Kawasaki zx636r 16:30.772 2:00.814 8

187 Jannes Cruiming 1.058 11 53.601Suzuki GSXR k4 16:31.830 2:01.035 7

623 Robin Johnson 0.443 12 54.044Triumph Daytona 675 16:32.273 1:59.856 8

666 Teun Compen 7.232 13 1:01.276Honda CBR600RR 16:39.505 2:01.944 6

274 Reinier van Stuivenberg 0.619 14 1:01.895Yamaha R6 16:40.124 2:00.628 8

944 Ben Meijles 3.237 15 1:05.132Honda CBR 600 rr 16:43.361 2:00.504 8

471 Erwin Arentsen 9.068 16 1:14.200Honda CBR 600 rr 16:52.429 2:02.671 3

418 Bart van Asselt 7.341 17 1:21.541Kawasaki Ninja ZX6R 16:59.770 2:04.189 5

907 Ralf van Hoof 5.622 18 1:27.163Yamaha R6 17:05.392 2:04.975 5

104 Rolinka Woensdregt 27.035 19 1:54.198Yamaha YZF-R6 17:32.427 2:06.772 6

3 Katja van Wieren 18.615 20 2:12.813 17:51.042 2:09.584 4

216 Dieter Rits  21 -- 7 laps -- 14:11.129 1:59.108 5

575 Fabian van Stijn 59.761 22 59.761Yamaha R6 2006 15:10.890 2:07.365 5

787 Jasper Franken 40.059 23 1:39.820Triumph Daytona 675 15:50.949 2:12.269 6

250 Marco Schhurink 1:06.985 24 2:46.805Yamaha R6 16:57.934 2:20.303 5

119 Joyce Smallenbroek  25 -- 5 laps --Yamaha R6 10:54.508 2:06.635 3

717 Arie Pieter van Wensveen  26 -- 4 laps --CBR 600 f4i 8:25.932 2:02.403 2

222 Wouter van Wensveen  27 -- 3 laps --Kawasaki zx6r 6:06.505 1:59.875 3

516 Kevin Hazelaar  28 -- 1 laps --Yamaha YZF R6 2003 2:33.074

TijdwaarnemerSportcommissarisOrganisatie
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